De negligentia seu tepidi  
tate, Capl'm. III.

Ue est remissio volū  
tatis circa ea q̄ dī face  
re, In hac q̄tidie oēs  
offendūt, sed venialit, nisi o  
mitrat aliqd necessariū, Si  
fuit negligēs circa opa mis  
ericordie spūalia, q̄ hoc versu  
ptinēt, Lōsule castiga dimis  
te solare fer ora, Flora q̄ sub  
cōsule p̄phendit doctrina, et  
docere ignorantēs p̄cipue ad  
salutē vtilia, Si fuit negli  
gēs ad addiscēdū necessaria  
ad salutē, ut p̄cepta di et eccl  
sie generali, q̄r huius ignorā  
tia nō excusat, ut ad eundum  
ad p̄diciōem, et vtile ē iniun  
gere idioti, ut p̄diciōes aliqui  
audiant, Si fuit negligens

ad p̄curandū sibi sacramēta  
et sue familie, et si ex negligē  
tia et dilatiōe mortua est ples  
sine baptismo, est mortale,  
Si infirmus mortuus ē sis  
ne p̄fessiōe et cōione vel extre  
ma vnciōe, cū ex negligentia  
crassa pcedit, videt mortale k̄  
graue veniale fm q̄ plus ille  
indigebat, Si fuit negligēs  
ad p̄cyrādū sacramentū p̄fir  
matōis, Si itez fecisset dare  
sacramēta baptisi p̄firmati  
onis vel ordinē scient sacrū,  
est mortale, et p̄trahit irregu  
laritas in suscipiēte, Si fu  
it negligēs ad fraternā corre  
ctiōe, cuz tenet vicz de pctō  
occulto et mortali, et inde spē  
rabat emendatiōz illius, tunc  
esset mortale dimittēdo oīno  
illā, veniale p̄o retardādo, vel  
de his q̄ nō sūt mortalia, Si  
nō seruavit ordinē debitū in  
fraterna correctiōe vel nimis  
aspere vel tempore ut loco in  
debito, peccatum est,

De negligētia p̄fessiōis  
Capl'm. III.

I omisit ad minus se  
mel in anno p̄fiteri, ut  
ex negligētia vel igno  
rantia mortaliter peccauit,  
Sec' si ex impotētia, videlis  
cet q̄r nō h̄z copiā cōfessoris  
sed si postea cum habet copiā